20２２年６月吉日

各 位

一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会

関西支部 支部長 ⾼草 ⼤次郎

ワークショップへのお誘い ＣＭｒが持っておくべき知識 第２弾

『ＣＭｒが持っておくべきソーシャルマーケティングの知識

      ～ソーシャルマーケティングビジネスによる社会問題の解決～』

拝啓

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は CMAJ 関西支部の活動にご理解とご協力を賜

りまして誠にありがとうございます。

さて、前回大変ご好評を頂いた「CMr が持っておくべき知識シリーズ」第２弾を開催いたします。

「CMr が持っておくべき知識シリーズ」とは、幅広い知識を有する必要のあるコンストラクションマネ

ジャーが知っておくと役に立つことを学ぶワークショップです。

今回は大阪公立大学大学院 都市経営研究科 永田潤子様を講師に迎え『CMr が持っておくべきソーシ

ャルマーケティングの知識』と題して開催いたします。

ソーシャルマーケティングビジネスを知ることのできるまたとない機会となっております。

ソーシャルマーケティングビジネスとは、社会の求める考え方や理念・行動指針の認知度を高め、広

く一般に浸透させることを目的としたもので、自分だけでなく社会全体が幸せになるにはどうすればよ

いかを考え、ビジネスに活かすことを目的としています。発注者・ＣＭ会社・設計事務所・施工会社・

専門業者など建設業界に関わる方々、アソシエイト会員でソーシャルマーケティングビジネスを知りた

いとお考えの方のご参加をお待ちしております。

先着順にて会場参加者 20 名、オンライン参加者 30 名を募集します。

敬具

※グループワークを行いますので、オンライン参加者は必ず「カメラ入力」「音声入力」「チャット」

が可能な端末・環境からご参加下さい。

記

内 容 ：講義及びワークショップ形式でテーマを議論

日 程 ： 2022 年 6 月 24 日（金）

場 所 ： 大阪産業創造館（次ページ参照） ６階 会議室Ｅ

時 間 ： 18:30～20:30

会 費 ： 無料

※ 本ワークショップはＣＰＤ対象となります。（４ポイント）

参加申込について

・申込先 ：（株）昭和設計 渡邉博文

・送付先 ：メール（ watanabe@showa-sekkei.co.jp）（CC：kansai@cmaj.org）

・記載事項：①会員（会員番号）／非会員の別、②氏名（ふりがな）、③所属名、

④電話番号、⑤参加方法（会場／web）

・申込期限：2022 年 6 月 22 日（水）までにメールにてお申し込みください。

◆ 会場案内

Osaka Metro「中央線」、「堺筋線」の「堺筋本町駅」から、徒歩約 5 分。
<Osaka Metro 中央線を利用>
1 号出口から、北へ。
本町通の横断歩道を北に渡り、東（右）に進むと川（本町橋）の手前。
<Osaka Metro 堺筋線を利用>
12 号出口から、本町通をまっすぐ東へ。信号を 2 つ渡り、川（本町橋）の手前。